- O Gloriofa Domina excelsa super sidera qui te creavit provide . . . Vitam datam per
Virginem gentes redempte plaudite. Canto, e Basso o Tenore, e Basso Al P.D. Gio.
Gualb. di Venetia
- Veni Sponsa Christi accipe coronam quam tibi Dominus præparavit in æternam pro cuius
amore sanguinem tuum sudisti. Al P.F. Christof. di Venetia Servita
- Rubiconda Rosa Maria stella matutina perfecta sunt in te . . . per te resurrectio nostra tu
nunc in gloria beata regnas. Al M. Ven. P. D. Hermagora di Padova Prior meritissimo
- Proba me Domine et tenta me . . . ante oculos meos est et in te speram non infirmabor
Alleluia. A 2. Basso, e Canto Al P.D. Placido Savignano
- Mulier quae erat in Civitate attulit alabastrum unguenti . . . Lacrimis cepit rigare pedes
eius et capillis capitis sui tegebat. Canto, Alto, e Basso Al P.D. Simeone di Venetia
- Exultate iusti in Domino rectos decet collaudatis confitemini Domino . . . cantate in
vociferatione et omnia opera eius in fide. Canto, Alto, e Tenore
- Dilectus meus loquitur mihi amica mea aperi mihi columba mea . . . atque tranfierat si
inueneritis dilectum meum ut nunciatis ei quia amore langueo. Due Canti, e Basso
Al P.D. Paolo di Venetia
- Media nocte clamor factus est Prudentes Virginis aptate vestras lampadas . . . exite
obuiam ei et introite cum eo ad Nuptias. Due Canti, e Basso Al P.D. Placido di
Savignano
- In te Domine speravi non confundar in æternum in iustitia tua . . . Esto mihi in Deum
protectorem et in Domum refugii ut saluum me facias. Canto, Alto, Tenor, e Basso
Al Reverendif. P. Prefidente D. Domi. Colo.
- Confitebimur tibi Deus et inuocabimus nomen tuum, Narrabimus mirabilia . . . et omnes
qui habitant in ea ego confirmaui columnas eius. Alto, Tenor, e Basso A 4. Voci
Alt' Istesso
- Domine exaudi orationem meam et clamor meus ad te veniat . . . In quacumque die
inuocauero te velociter exaudi me. Due Canti, Tenore e Basso All' Istesso
- Voce me ad Dominum clamavi deprecatus sum effundo in conspectu eius orationem
meam et tribulationem meam pro nuntio ante ipsum. Tu cognouisti semitas meas. Due
Canti, Alto, Tenor e Basso All' Istesso
- Benedicam Dominum in omni tempore semper laus eius in ore meo . . . Audiant mansueti
et letentur et exaltemus nomen eius in idipsum. All' Istesso
- Messa concertata a 4. voci Messa in Concerto All' Istesso

Part-books:

CANTVS	A ¹⁸	36pp. Dedication. Index.
TENOR	B ¹²	2 pp. Dedication. Index.
ALTO	C ¹⁴	28pp. Dedication. Index.
BASSO	D ¹²	24pp. Dedication. Index.
BASSVS AD ORGANVM	E ²⁸	56pp. No dedication. Index.